GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 428-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO PARA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO- SUBJUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento a demandas judiciais, CONVOCA os candidatos observando os ANEXOS I e II deste Edital, com as seguintes
considerações:

1 - Para os candidatos que já entregaram os documentos pertinentes a Investigação Social e já realizaram a

inscrição no Curso de Formação de Soldados Combatentes devem se apresentar no local, data e horário designado nos referidos
Anexos, levando consigo o comprovante dos respectivos atos.

2 – Para os candidatos que ainda não realizaram as etapas acima descritas devem preencher o formulário para

Investigação Social bem como apresentar os documentos pertinentes as etapas supramencionadas. Ressalta-se que as listas de
tais documentos estão disponíveis na página deste Concurso, através do site www.fsadu.org.br e www.sousandrade.org.br.

Outrossim, a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, for considerado
eliminado ou inapto em qualquer das outras etapas constantes no certame.

Os candidatos deverão comparecer aos locais supracitados, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu

horário de prova, portando seu documento original de identidade e com a cópia deste Edital que servirá como DOCUMENTO
INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

São Luís, 21 de outubro de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência

http://www.fsadu.org.br/
http://www.sousandrade.org.br/

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO I
(Edital nº 428-3/2016)

PÓLO DE ENSINO LOCAL DE MATRÍCULA CIDADES QUE COMPÕEM HORÁRIO

CFAP (SÃO LUÍS) BR 135, KM 02, Bairro
Tirirical, São Luís/MA.

1. São Luís;
2. Músicos.
3. Rosário;
4. Chapadinha;
5. Itapecuru.
6. Imperatriz

08h00 às 12h00
14h00 às 18h00

2º BPM (CAXIAS) Rua Aarão Reis, S/Nº, Bairro Morro
do Alecrim, Caxias/MA

1. Caxias;
2. Timon;
3. Codó;
4. Pedreiras.

08h00 às 12h00

3º BPM (IMPERATRIZ) Rua Leôncio Pires Dourado, S/Nº,
Bairro Bacuri, Imperatriz/MA).

1. Imperatriz
2. Açailândia
3. Estreito

08h00 às 12h00
14h00 às 18h00

4º BPM (BALSAS) Av. Contorno S/Nº Bairro Nazaré,
Balsas-MA

1. Balsas
2. São João dos Patos 08h00 às 12h00

7º BPM (PINDARÉ) Av. das Pitombeiras, S/Nº, Bairro
Pitombeira, Pindaré-Mirim).

1. Pindaré
2. Bacabal
3. Zé Doca

08h00 às 12h00
14h00 às 18h00

10º BPM (PINHEIRO) Rua 06, Qd. 08, Nº 66,
Bairro João Castelo, Pinheiro/MA).

1. Pinheiro
2. Viana

08h00 às 12h00

18º BPM (PRES. DUTRA) (Rua do Sol, S/Nº, Bairro
Cohab, Pres. Dutra/MA).

1. Presidente Dutra
2. Barra do Corda
3. Colinas

08h00 às 12h00
14h00 às 18h00

ANEXO II

EDITAL 428-3/2016

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-1 - 12ª CI - ZÉ DOCA

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251085892 0346172020085Mercia Sande Rocha De Carvalho 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-1 - 12ª CI - ZÉ DOCA

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251033464 216152620020Estefanio De Paiva Silva 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-1 - 15º BPM - BACABAL

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251067363 0275873120044Alex Jussie Gaudencio Sousa 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

2 251070649 0000308598946Claudio Roberto Santos Rocha 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

3 251025412 0199740520010Francisco Das Chagas Da Silva Filho 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

4 251012303 52566062Francisco Nascimento Leal 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

5 251054945 2212816Jairo Bacelar Soares 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

6 251056551 3315753Jhemysson De Sousa Costa 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

7 251021243 212125940Jose Arimateia Soares 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

8 251022121 178761020016Josélio Conceição Cruz 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

9 251046387 195164120022Keomma Heluy Virginio 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

10 251016278 0315442420063Roberto Vieira De Sousa 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

10 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-1 - 7ª CI - ROSÁRIO

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251072193 0165511420011Elielson Leandro Diniz Pimentel 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

2 251075883 0000608513962Josian Antonio Furtado Camara 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

2 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-1 - 7º BPM - PINDARÉ

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251006047 0366849620090Joana Paula Silva Matos 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

2 251057931 0329984920075Luciene Marinho De Oliveira Martins 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

2 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-1 - 7º BPM - PINDARÉ

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251080185 2300662720020Alexandre Douglas Sousa Nunes 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

2 251000150 12687011999Carlos Henrique Vieira Da Silva 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

3 251066205 0403499920100Ivan Fernandes Da Guarda 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

4 251063787 870955985Jackson Araujo Amaral 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

5 251059493 2572232Kedson Tiago Sousa Rocha 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

6 251010341 136883120003Leonardo Christiano Ribeiro Moraes 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

7 251076507 303158948Neildo Marinho Ribeiro Júnior 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

8 251004541 16948322001Paulo Roberto Ribeiro Furtado 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

9 251081809 0223606720021Werbeth Bruno Pinheiro 24/10/2016 das 08 às 12hPINDARÉ-MIRIM

9 CANDIDATOS

1 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

ANEXO II

EDITAL 428-3/2016

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-2 - 11ª CI - PRES. DUTRA

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251049893 263425920037Elyanna Alves De Araujo 24/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-2 - 11ª CI - PRES. DUTRA

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251090429 0290866220050Francisco Helier Lopes De Sousa Junior 24/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-2 - 1ª CI - COLINAS

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251069893 0248473220036Gleydson Lima Frazao Silva 24/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-2 - 5º BPM - B. CORDA

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251005051 0325614720078Anailde Silva Anacleto 24/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

2 251030193 0205589920023Izabelly Maria Araujo Pinheiro 24/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

3 251062045 797002979Roberta Cristina De Azevedo Dourado 24/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

4 251012106 0125690719994Samia Raquel Rodrigues De Sousa 24/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

5 251031800 0400969920108Zélia Juliana Cabral De Sousa 24/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

5 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-2 - 5º BPM - B. CORDA

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251054581 0381741520090Daniel De Jesus Ribeiro 24/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

2 251037010 148850320003Fábio Dos Reis Pinheiro 24/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

3 251061907 2275570Kennedy Da Silva Viana 24/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

4 251000026 169623620014Marcos Antonio Santos Pontes 24/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

5 251041265 867436972Menahen Bergin Josué Rodrigues Dos Sa 24/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

6 251000232 1115838994Paulo Ricardo De Sousa Lima 24/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

7 251052352 1017415983Pedro Junior Oliveira Pinheiro 24/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

8 251081183 2808459Renato Neres De Andrade 24/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

9 251054551 5315348Roberto Araujo Da Silva 24/10/2016 das 08 às 12hPRES. DUTRA

9 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-3 - 12º BPM - ESTREITO

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251022423 4854371Francisco Ferreira Da Silva. 24/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

2 251000798 0365924320094Mateus Pereira Da Silva 24/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

2 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-3 - 3º BPM - IMPERATRIZ

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251028428 0279775320042Delcivania De Sá Silva 24/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

2 251018642 0310556520062Hanna Mikaely Azevedo Ribeiro 24/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

2 CANDIDATOS

2 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

ANEXO II

EDITAL 428-3/2016

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-3 - 3º BPM - IMPERATRIZ

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251045618 169129920018Daniel Ribeiro Pereira 24/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

2 251061402 0173090520017Flavio Marinho Silva 24/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

3 251034678 0390176920107Herbert Sá Guimaraes 24/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

4 251019735 0276451820047Jodeilson Camilo De Sousa 24/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

5 251038189 420094Joselio De Oliveira Lima 24/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

6 251085582 2335189Manoel Francisco Jesus De Lima 24/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

7 251092606 0388608020100Marcos Paulo Sousa Farias 24/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

8 251034665 05101983638Pablo Mykael Sá Silva 24/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

9 251029098 151444620008Paulo Henrique Da Silva Marques 24/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

10 251031688 17206282001Prince Souza Do Nascimento 24/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

11 251032976 0300633120051Ricardo Pamplona Silva 24/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

12 251053914 162339920010Valdinar Almeida Do Nascimento 24/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

12 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-3 - 5ª CI - AÇAILÂNDIA

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251037360 1198636995Shirlene Freitas E Silva 24/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-3 - 5ª CI - AÇAILÂNDIA

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251010514 0182455420013Eduardo Penha Garcês 24/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

2 251079112 0191086220014Vanderson Michel Braga Cavalcante 24/10/2016 das 08 às 12hIMPERATRIZ

2 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-4 - 11º BPM - TIMON

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251059735 2990491Danielson Jose Monteiro Silva 24/10/2016 das 08 às 12hCAXIAS

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-4 - 2º BPM - CAXIAS

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251012384 222049820026Agenor Zacarias Da Silva Guimarães 24/10/2016 das 08 às 12hCAXIAS

2 251058745 2669256Genilson Da Conceicao Lima 24/10/2016 das 08 às 12hCAXIAS

3 251089683 3390345Jose Francisco Ramos De Almeida 24/10/2016 das 08 às 12hCAXIAS

4 251053316 222816820021Luis Eduardo Dos Santos Oiveira 24/10/2016 das 08 às 12hCAXIAS

4 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-4 - 4ª CI - CHAPADINHA

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251066697 039621936Marcio Wendell Costa Correa 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-4 - 8ª CI - ITAPECURU

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251016475 0000539019968Vera Lucia Garcia Silva 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

1 CANDIDATO

3 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

ANEXO II

EDITAL 428-3/2016

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-4 - 8ª CI - ITAPECURU

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251065101 00040430406959Robson De Ribamar Pereira 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-5 - 10º BPM - PINHEIRO

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251031206 0335560720075Jessica Costa Barros 24/10/2016 das 08 às 12hPINHEIRO

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-5 - 10º BPM - PINHEIRO

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251060011 2920426Lucas Dos Santos Ferreira 24/10/2016 das 08 às 12hPINHEIRO

2 251089442 0313338620068Paulo Sergio Pinheiro Junior 24/10/2016 das 08 às 12hPINHEIRO

3 251064108 142683920008Rogerio Carvalho Reis 24/10/2016 das 08 às 12hPINHEIRO

4 251038911 1007145983Thiago De Mesquita Rocha 24/10/2016 das 08 às 12hPINHEIRO

4 CANDIDATOS

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-6 - 4º BPM - BALSAS

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251085517 0125033219990Nilcilene Silva Moura 24/10/2016 das 08 às 12hBALSAS

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO - CPAI-6 - 6ª CI - S.J.PATOS

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251089272 2388783Aldejose Martins Dos Santos 24/10/2016 das 08 às 12hBALSAS

1 CANDIDATO

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - MASCULINO - CPAI-6 - 6ª CI - S.J.PATOS

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251066368 0251798620037Domingos Alves Da Silva 24/10/2016 das 08 às 12hBALSAS

1 CANDIDATO

4 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

ANEXO II

EDITAL 428-3/2016

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – SÃO LUÍS - FEMININO - SAO LUIS

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251088014 254110620038Ana Cristina Silva Ferreira 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

2 251057290 0157493420009Arcelina Ribeiro Ferreira De Almeida 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

3 251044288 854199985Cleidiane Silva Leite Pereira 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

4 251074147 1198650998Cristiane Francisca Da Silva Freitas De So 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

5 251029068 0659195968Cynthia Mayara Mendes Pires 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

6 251047648 0177308120016Dacione Da Conceição Costa 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

7 251026750 0154175920003Elaine Sousa Da Silva Moreira 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

8 251013327 790735970Estefania Miranda Ferreira 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

9 251003254 0221291520020Glauciana De Sousa Araujo 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

10 251037023 147910520009Jaciane Santos Ferreira 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

11 251094229 0309694920064Katia Patricia Ferreira Pessoa De Souza 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

12 251083659 161905220010Kely Cristina Cruz Castro 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

13 251031837 249051920039Mariane Nataline França Costa 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

14 251057341 0287692420056Michele Abreu Damasceno 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

15 251039146 170777220014Naindyra Nayra Baldez Serejo 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

16 251052571 0001002197985Raquel Silva Dos Santos 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

17 251043410 3313431Sara Pereira De Freitas 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

18 251072072 141414320003Thaise Assunção Godinho 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

18 CANDIDATOS

5 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

ANEXO II

EDITAL 428-3/2016

Nº INSC DOCUMENTONOME (LISTAGEM ALFABÉTICA) DATA / HORA

SOLDADO COMBATENTE – SÃO LUÍS - MASCULINO - SAO LUIS

POLO DE APRESENTAÇAO

1 251079343 278924948Adnilson Dias Diniz 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

2 251066406 205634720024Agzael Viana Dos Santos 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

3 251055039 407042954Alexandre Alberto Moraes 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

4 251065921 0275836320043Alexandre Monteiro Aragao 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

5 251088692 02082400132Anderson Diniz 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

6 251003894 681206969Andson Silverio Ramos 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

7 251082747 2174962Dyego Silvestre Vasconcelos De Brito 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

8 251055130 683933973Edson Guedes Cunha Silva 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

9 251089770 0208089520029Fabio Roberto De Sousa Oliveira 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

10 251027118 03230308300Gemerson Pereira Costa 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

11 251004342 130171819997Gilberto Silva Cordeiro 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

12 251083330 219224220025Guilherme Jose Moreira Silva 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

13 251046770 2433804Hederson Da Rocha Soares 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

14 251070432 3032526Jaime Dos Santos De Freitas 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

15 251076571 0287097520058Jhonatan Aroucha Cardoso 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

16 251004513 0351458120087Jonathan Matias Costa Rodrigues 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

17 251011805 0001215441999Jose De Ribamar Costa Souza 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

18 251032889 0209784120026Jose De Ribamar Melo Cordeiro Junior 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

19 251087822 1138336793Kelven Eden De Freitas Santos 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

20 251071034 3413732Leandro Rodrigues De Melo 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

21 251073535 0285494320045Leonardo Abreu Dias 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

22 251023613 0339627720075Luciano Patrício Almeida Ferreira 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

23 251077767 963591983Marcelo Clark Costa Correa 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

24 251057256 0255352920034Marcos Antonio Lacerda Dos Santos 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

25 251005463 130545520004Naassom Silva Dos Santos 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

26 251003539 160480720000Pablo Froz Mota 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

27 251011869 029031062005Rafael Jorge Pereira 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

28 251070462 0156663620002Rafael Lima E Lima 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

29 251003385 249438320039Raimundo Neto Viana Lindoso 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

30 251016581 755444973Raimundo Nonato Braz Filho 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

31 251061271 0138508420008Ramilton Araujo Silva 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

32 251016270 0289320920059Ryan Wescley Silva Dias 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

33 251077165 0213114320020Teddy Wilson Pinheiro Rego 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

34 251000834 0267071320035Thalisson Pinheiro Rego 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

35 251053942 409801950Washisgton Martins Da Silva 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

36 251091035 272411520049Wediley De Araujo 24/10/2016 das 08 às 12hSÃO LUÍS

36 CANDIDATOS

6 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br